平成 21 年 4 月 30 日

各  位

上場会社名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名  代表取締役社長 岡林 博

問合わせ先 執行役員 田崎 政己

ＴＥＬ (048)225-5311

転換社債型新株予約権付社債の譲渡に関するお知らせ

平成 20 年 11 月 6 日付で発行した「日本精密株式会社第 4回無担保転換社債型新株予

約権付社債」の割当先である Kun-Ok Kim、Sung Sangyub の両氏より、本日、所有する

当該社債を譲渡したい旨の申し出があり、当社は譲渡内容等を各取締役に報告をし、了

承いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．譲渡となる社債の  日本精密株式会社第 4回無担保転換社債型新株予約権付

銘柄名       社債

２．譲渡人       Kun-Ok Kim（所有社債額面 2千万円のうち 1千万円を譲渡）

Sung Sangyub（所有社債額面 2千万円全てを譲渡）

３．譲受人       キム ヒョンウ（社債額面 2千万円を譲受）

            中川 雅臣（社債額面 1千万円を譲受）

４．譲渡日       平成 21 年 5 月 1 日（予定）

５．譲渡総額      社債額面額 金 3千万円

６．譲渡に至った経緯  Kun-Ok Kim、Sung Sangyub の両氏より、国際的な金融危機

による景気の減速傾向が強まる状況にあり、引受当初は長期

的に保有する意向であったものの、喫緊の資金需要が生じた

ことから、当社に社債を譲渡したい旨の申し出がありました。

当社は譲渡内容等を各取締役に報告をし、了承いたしました

ので譲渡される運びとなりました。

なお、譲受人について、当社は反社会的勢力との関係等を有

しないことを確認しております。また、譲渡人からも反社会

的勢力との関係等を有しないことを確認しております。

７．その他

【譲渡人の概要】
① 氏     名 Kun-Ok Kim

② 住     所 60-21 Jamwondong, Seochogu, Seoul, Korea

③ 職     業 大学教授

資本関係 当社第4回無担保転換社債型新株予約権
付社債の取得（20,000,000 円）により潜
在株式（284,000 株）を保有しておりま
す。

取引関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

④ 当社との関係等

関連当事者へ
の該当状況

該当事項はありません。

① 氏     名 Sung Sangyub

② 住     所 98 Nonhyun-dong, Gangnam-gu, Seoul, 135-010, Korea

③ 職     業 株式会社 Legend Technologies（KOSDAQ 上場）代表取締役

資本関係 当社第4回無担保転換社債型新株予約権
付社債の取得（20,000,000 円）により潜
在株式（284,000 株）を保有しておりま
す。

取引関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

④ 当社との関係等

関連当事者へ
の該当状況

該当事項はありません。

【譲受人の概要】
① 氏     名 キム ヒョンウ

② 住     所 東京都渋谷区桜ヶ丘町 26－1 セルリアンタワー15F

③ 職     業 株式会社ジューク 代表取締役

資本関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

④ 当社との関係等

関連当事者へ
の該当状況

該当事項はありません。

① 氏     名 中川 雅臣

② 住     所 東京都港区麻布十番 3－5－11

③ 職     業 有限会社オースリーズ 代表取締役

資本関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

④ 当社との関係等

関連当事者へ
の該当状況

該当事項はありません。

以 上